ATO Nº 002/2019/DEALI, DE 29 MARÇO DE 2019

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS, no

uso de suas atribuições legais e, conforme decidido na 2ª Assembleia Ordinária do ano

2019 do Deali,

RESOLVE:

1.  Exonerar o  Prof.  Rui  Carlos  Castro  Domingues da Coordenação  do

Laboratório de Fenômenos de Transporte, a partir de 29 de março de 2019.

Dê-se ciência e cumpra-se.

____________________________________________
Professor Mateus da Silva Junqueira

Chefe do Departamento de Engenharia de Alimentos

Rodovia MG 424, Km 47 – 35701-970 – Sete Lagoas – MG – Tel.: (31) 3775-5524
E-mail deali@ufsj.edu.br / secdeali@ufsj.edu.br